岡獣発第 ５１ 号

令和７年７月 18日

中国地区各県獣医師会長  様

                        公益社団法人 岡山県獣医師会

                           会 長  中 村 金 一

令和７年度第１回小動物講習会の開催について（通知）

 時下、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

 さて、標記講習会を下記のとおり開催します。

つきましては、多数の参加のもと有意義な講習会とすべくご案内申し上げるとともに、

受講希望者へは、令和 7 年 8 月 31 日（日）までに下記申込フォームまたは FAX で申し込

むよう伝達願います。

記

１ 講習会名   令和７年度第１回小動物講習会

２ 開催日時   令和７年９月７日（日）１０：００～１７：００

３ 開催場所   岡山コンベンションセンター ２階 展示ホール

         岡山市北区駅元町１４－１ ℡０８６－２１４－１０００

４ 演題及び講師

演 題：犬の僧帽弁閉鎖不全症と猫の肥大型心筋症（仮題）

〜診断・治療のアップデート〜

講 師：日本獣医生命科学大学 獣医学部 獣医学科 獣医内科学研究室・講師

鈴木 亮平 先生

５ 参 加 料   ８,０００円（弁当込み）

振込先：中国銀行 大元支店  普通 １５７５４１２

         口座名義 公益社団法人 岡山県獣医師会（(ｼｬ)ｵｶﾔﾏｹﾝｼﾞｭｳｲｼｶｲ）

         ※ 参加申込と一緒に振込み願います。

６ 参加登録   以下のフォームより登録お願いします。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefZrq_3WKCHmFCpoWtw6SsCZB_ZIybEz

qIrXBr51eHA52KwA/viewform?usp=dialog

（右の QR コードで申し込み可能です。）

※講演会後に懇親会を予定しております。

こちらもぜひご参加ください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefZrq_3WKCHmFCpoWtw6SsCZB_ZIybEzqIrXBr51eHA52KwA/viewform?usp=dialog
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSefZrq_3WKCHmFCpoWtw6SsCZB_ZIybEzqIrXBr51eHA52KwA/viewform?usp=dialog

（別 紙）

岡 山 県 獣 医 師 会  行

（FAX：０８６－２４１－８５４３）

日時：令和７年９月６日（日）

場所：岡山コンベンションセンター

 ※ 講習会テキストを送付しますので、必ずメールアドレスをご記入ください。

No 氏   名
病 院 名

（電話番号）
メールアドレス

懇親会

参加の

方は○

1

2

3

4

5

※ 締め切り：令和７年８月３１日（日）

令和７年度 第１回小動物講習会申込書